Tanggal

01-09-2022

01-09-2022

01-09-2022

01-09-2022

05-09-2022

05-09-2022

06-09-2022

05-09-2022

07-09-2022

07-09-2022

07-09-2022

08-09-2022

08-09-2022

08-09-2022

12-09-2022

13-09-2022

13-09-2022

14-09-2022

Kode
Referensi

SPIR

SPIR Al

PGL A2

PGLAY

SPIR

SPUR Al

SPJR

SPIR Al

SPIR

PR AZ

SPIR Al

PGLAZ

SPIRBI

PGL Al

SPIR Al

SPIR

SPIR Al

PGL Al

BUKU BANTU SiSA PANJAR PERKARA
PENGADILAN AGAMA KOTA MADIUN
01-09-2022 s/d 30-09-2022

Uraion

Saldo Awal

Terima Pemindahan Saido Sisa Panjar | Perkara,
[Terlamppir]

Bayar Pengembalion Sisa Panjar Sejumlah 2 Perkara,
{Tedampir)

Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Teflowan/Pelawan/iklan/Radic/Pengumuman
Sejumlah 1 Perkarag, (Teramgpir)

Bayar Biayo Panggilan Penggugat/Pelawan/Tedawan
Sejumiah 1 Perkara, (Terampir]

Terima Pemindahaon Soldo Sisa Panjor 2 Perkarg,
{Teriomupir)

Bayar Pengemipalion Sisa Panjar Sejumlah 2 Perkara,
{Terlamypir)

Terima Pemindahan $oldo Sisa Panjar 2 Perkara,
{Terlampir)

Boryar Pengembalian Sisa Panjar Sejumiab | Perkara,
{Tertampir}

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara,
(Terarpir]

Terima Tambah Panjor Perkara | Perkara

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 2 Perkarg,
[Terlampir)

Baoyar Biaya Panggilan
Tergugat/Tedawan/Pelowan/lklan/Radio/Pengumuman
Sejumiah 1 Perkara, (Terlampir]

Bayar Pengermbalian Sisa Panjar Sejumilch 1 Perkara,
{fertarnpir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelowan/Terlawan
Sejumlan 1 Perkara, (Terdamypir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjor Sejumiah 1 Perkarg,
{Tetlampir)

Terfma Pemindahan Saldo Sisa Panjar 2 Perkara,
{Terlampir)

Bayar Pengembalian Siso Paniar Sejumiah 2 Perkara,
(Terampir)

Bayar Bioya Panggilon Penggugat/Pelawan/Terlawean
Sejumlah 1 Perkara, (Terampir)

Debit Kredit
5 &
720.000
720.000
0
8
600.000
600.000
1.265.000
845,000
210,000
$0.000
520.000
100.00C
393.500
0
220,000
500,000
400.000
100.000

Saldo

4.844.000

5.564.000

4.844.000

4.844.000

4.844.000

5.444.000

4.844.600

4.10%.000

5.264.000

5.474.000

5.564.000

5.044.000

4.944.00C

4.550.500

4.550.500

4.330.500

4.830.500

4.430.500

4.330.500



No

2

23

24

25

26

27

28

30

31

32

33

34

35

34

37

Tanggal

15-09-2022

15-09-2022

15-09-2022

15-09-2022

15-09-2022

16-09-2022

16-09-2022

19-0%-2022

19-09-2022

19-09-2022

19-09-2022

20-09-2022

20-09-2022

2109-2022

2i-09-2022

22-09-2022

22-09-2022

23-09-2022

23-09-2022

Kode
Referensi

SRR

PIR AZ

PGL A1

PGLAZ

SFIR Al

PGL A2

PGL Al

SPIR

SPIR Al

FGL AT

PGL A2

SPJR

SPIR Al

SPIR

SPIR Al

SPIR

SPJR Al

PGL AT

PGL A2

Uraian

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 5 Perkera,
(Terdampir)

Terima Tambah Panjor Perkara | Perkara

Bayar Biayo Panggilan Penggugai/Pelewan/Terlowan
Sejumiah 1 Perkara, (Tedampir]

Boyar Biaya Ponggilan
Tergugat/Tenawan/Pelowan/likan/Radio/Pengumuman
Sejumlah 3 Perkara, {Teramypir)

Bayar Pengemibalicn Sisa Paniar Sejumlah & Perkara,
{Terlampir)

Bayar Biaya Panggiian
TergugatTerlawan/Pelowan/lklan/Radic/Pengumuman
Sejumiah 1 Perkara, (Tetlampir)

Bayar Bigya Panggilon Penggugat/Pelawon/Terlawaon
Sejumiah 1 Perkara, (Terompir]

Terima Pemindahan $aldo Sisa Panjar 3 Petkara,
{Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 2 Perkara,
(Tedampir)

Bayor Biaya Panggilan Penggugai/Pelowan/Terlowan
Sejumiah 2 Perkora, (Terdomoir)

Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Tefawan/Pelowan/lkdan/Radia/Pengumuman
Sejumiah 1 Perkara, (Terampir)

Terima Permindahan Saldo Sisa Panjar 5 Perkara,
(Terampir)

Bayaor Pengemibalicn Sisa Panjor Sejumich 5 Perkara,
(Terdarmpir)

Terima Permnindahan $aldo Sisa Panjar 1 Perkara,
(Terampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumiah 1 Perkara,
{Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 8 Perkara,
{Terdampir)

Bayar Penigemicalion Sisa Panjar Sejumlah 7 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Biayn Panggilan Penggugat/Pelawan/Tertowan
Sejumlah 1 Perkera, {Terampi)

Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Terlawan/Pelowan/lklan/Radio/Pengumuman
Sejumlah 1 Perkara, {Terlampir)

Debit

2.380.000

200.000

1.475.000

1.470.600

520,000

2.380.000

Kredit

100.000

400.060

2.700.000

100.000

100.000

1.165.00C

200.00C

100.000

1.170.000

520,000

1.550.000

100.000

100.000

Sakio

8.716.500

6.910.500

4.810.500

6.410.5C0

3.710.500

3.610.500

3.510.500

4.985,500

3.820.500

3.620.500

3.520.500

4.990.500

3.820.500

4.340.500

3.820.500

6.200.500

4.650.500

4.550.500

4.450.500



Nao

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

a1

52

53

Tanggal

24-09-2022

26-09-2022

26-09-2022

26-09-2022

27-09-2022

27-09-2022

26-09-2022

28-09-2022

29-09-2022

29-09-2022

29-09-2022

29-09-2022

29-0%-2022

29-09-2022

30-09-2022

30-09-2022

Kocde
Referensi

SPIR

PBT D4

PNEP

D0é

SPIR Al

SPJR

SPIR Al

SPUR

SPIR Al

SPIR

PBT D4

PNBP

Do

PNBP

DGSs

SPIR AT

PBT D3

SPIR

SPIR Al

Urgion

Terima Pemindahan Salde Sisa Parijor 1 Perkara,
{Tettiamplr}

Bayar Biayo Pemberifahuan Pulusan Kepada Termohon

PK Sejumlah 5 Perkara, (Terlampir)

Bayor PNBP Relaas Pemberitahuan Putusan Kepada
Termohon PK Sejumiah 5 Perkara, [Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisc Ponjar Sejumlah 1 Perkara,
(Texrigrmpir]

Terima Pemindcohaon Saldo Sisa Panjar 4 Perkara,
(Terlampi)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 4 Perkara,
[Terlamplr)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 2 Perkara,
{Terdamypir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumiah 1 Perkara.
{Terlampir)

Terima Pemindahan Saido Sisa Panjar 3 Perkara,
[Terlarmpir)

Bayer Biaya Pemberitahuan Putusan Kepada Termohon

PK Sejumlah 2 Perkara, (Terdampir)

Bayar FMBF Relaas Pemberitahuan Putusan Kepada
Termohonr PK Sejumlah 2 Perkara, (Tedomgir)

Bayar PNEP Relaas Pemberitahuan Putusan Kepada
Pemohaon PK Sejumiah | Perkara, [Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 2 Perkara,
{Terlamplr]

Bayar Blayo Pemberitahudn Putusan Kepada Pemohon PK

Sejumlah 1 Perkara, (Terampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara,
{Tedampir]

Bayar Pengembalion Sisa Panjar Sejumiah 1 Perkaro,
{Terdampir]

Debit Kredit
5 ]
310.000
500.000
50.000
310.000
440.000
440.000
630,000
210.000
1.230.000
30G.000
20.000
10.000
540.000
140.0C0
0
0

Saldo Akhir

Saido

4.760.500

4.260.500

4.210.500

3.900.500

4.340.500

3.%00.500

4.530.500

4.320.500

£.550.500

5.256.500

5.230.500

5.220.500

4.680.500

4.540.500

4.540.500

4.540.500

4,540,500



